

Branche IT ApS

Porschevej 3, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 41 12 45 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

Bent Juul Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Branche IT ApS Porschevej 3 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 12 45 98
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Løgstrup Bay, Formand Lene Bjerrisgaard Poulsen Bent Juul Jørgensen Steen Rosborg Møller
Direktion	Bent Juul Jørgensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle, vedligeholde og licensere brancheløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -517 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2022 i alt 661 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-18.767	-6.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
Resultat før finansielle poster	-18.767	-506.230
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.991</u>	<u>-7.367</u>
Resultat før skat	-25.758	-513.597
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.143</u>
Årets resultat	<u>-25.758</u>	<u>-516.740</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.758</u>	<u>-516.740</u>
Disponeret i alt	<u>-25.758</u>	<u>-516.740</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.619	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	53.027	1.858
Tilgodehavender i alt	<u>67.646</u>	<u>1.858</u>
Likvide beholdninger	<u>639.284</u>	<u>730.158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>706.930</u>	<u>732.016</u>
Aktiver i alt	<u>706.930</u>	<u>732.016</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	560.929	586.687
Egenkapital i alt	660.929	686.687
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.501	29.961
Selskabsskat	0	5.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.001	45.329
Gældsforpligtelser i alt	46.001	45.329
Passiver i alt	706.930	732.016

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	1.103.427	1.203.427
Årets overførte overskud eller underskud	0	-516.740	-516.740
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	586.687	686.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.758	-25.758
	100.000	560.929	660.929

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af udviklingsprojekt	<u>0</u>	<u>380.000</u>
	<u>0</u>	<u>380.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-380.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-380.000</u>

2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris primo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Kostpris ultimo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-600.000	-100.000
Årets afskrivninger	0	-120.000
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-380.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-600.000</u>	<u>-600.000</u>